
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
 От 17 декабря 2019 г.  №38

Об участии в областной Программе поддержки местных инициатив

На основании постановления  Правительства  Нижегородской  области
от 22.12.2017г. № 945 «О реализации на территории Нижегородской области
проекта  по  поддержке  местных  инициатив»  (в  редакции  Постановления
Правительства  Нижегородской  области  от  22.11.2019г.  №870)  Сосновский
поселковый Совет решил:

Принять  участие  в  Программе  поддержки  местных  инициатив  с
программами:

1.  «Ремонт автодороги общего пользования по улице 
Горького» протяженностью 330м и сметной стоимостью 833646,00 руб.;

2.  «Участок дороги по улице Краснофлотская от дома №39 до 
улице Фрунзе» протяженность 330м, сметной стоимостью 1151825,00 руб.;

3.  «Ремонт автодороги общего пользования по улице Новая» 
протяженностью 460м, сметной стоимостью 1605566,00 руб.;

4. «Ремонт пешеходной дорожки протяженностью 565м и 
ограждения  протяженностью  75м  кладбища  «Центральное»,  сметной
стоимостью 562189,00 руб.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское К.Б. Галкин


